
 

Náhradní hlavice pro
hloubkové čištění pórů

 
Výměna každé 3 měsíce

Pro každodenní použití

Všechny typy pokožky

Snadná výměna

 

SC5996/10

Kartáčková hlavice s efektem hloubkového čištění pórů
Pro čistou a jemnou pokožku

Kartáček pro hloubkové čištění pórů vyčistí póry do hloubky. Pomáhá omezit černé tečky a je navržen k redukci

výskytu pórů. Je dostatečně jemný pro každodenní použití.

Díky snadné manipulaci dosáhne na těžko přístupná místa

Dokonalá velikost a tvar, který umožní snadno dosáhnout do všech obtížně přístupných míst

Snadná výměna

Nasazovací hlavice kartáčku. Snadno se nasazuje a sundává.

Pro nejlepší výsledky vyměňujte hlavu kartáčku každé 3 měsíce

Vyvinuto pro všechny typy pleti

Unikátní uspořádání štětinek pro hloubkové čištění pórů

Dokonale navrženo pro optimální hygienu



Náhradní hlavice pro hloubkové čištění pórů SC5996/10

Přednosti Specifikace

Štětinky kartáčku pro hloubkové čištění pórů

Kartáček na hloubkové čištění pórů má unikátní

kombinaci silnějších a tenčích štětinek. Tenké

štětinky pronikají do pórů

a důkladně je čistí, zatímco ty silnější

odstraňují nečistoty. Kartáček má 20 000

štětinek menších než póry, takže umožňuje

dokonalé čištění. Snadná cesta ke zdravě

vypadající pokožce bez nečistot.

3 měsíce péče o obličej

Nejlepších výsledků čistění dosáhnete

pravidelnou výměnou kartáčku. Výměna

kartáčku je snadná, stačí jej ze zařízení

jednoduše vytáhnout.

Velikost a tvar

Dokonalá velikost a tvar, který umožní snadno

dosáhnout do všech obtížně přístupných míst

Nasazovací hlavice kartáčku

Hlavici kartáčku jednoduše nasaďte nebo

sundejte. Snadné nasazení a kompatibilita

hlavic kartáčku se všemi modely Visapure.

Navrženo pro optimální hygienu

Hedvábně měkký materiál štětin všech našich

kartáčkových hlav VisaPure je speciálně

vybraný, jemný nylon. To pomáhá zajistit

mimořádně snadné čištění kartáčkových hlav a

zachování svěžesti.

Výhody

Typ pokožky: pro všechny typy pokožky

Snadné použití

Kompatibilní s: Philips VisaPure Essential

Výměna: Zacvakávací hlavice kartáčku

Doporučená výměna: Každé 3 měsíce

Servis

Záruka: 2letá omezená záruka

 

Zelené logo společnosti Philips

Zelené výrobky společnosti Philips umožňují

snížit náklady, spotřebu energie a emise CO2.

Jak? Nabízejí významná zdokonalení v oblasti

ochrany životního prostředí v jedné nebo

několika oblastech, na které se společnost

Philips zaměřuje – energetická úspornost,

obalové materiály, nebezpečné látky,

hmotnost, recyklace a likvidace a spolehlivá

dlouhá životnost.

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2019‑07‑30

Verze: 7.2.1

EAN: 08 71010 36917 92

www.philips.com

http://www.philips.com/

